KURJER WARSZAWSKI

Dnia 30go Lipca. Rok 1863.

N^o. 131.

Dnia 18 (30) Lipca 1863 Roku

Czwartek.

Wschód Słońca g. 4 m. 18
Zachód „ „ 7 „ 53

!Jutro, Śgo Ignacego Lojoli Wyzn.

Na posiedzeniu dnia 12 (24) b. m., Rada Administracyjna uwolniła Radcę Stanu Jana *Newelskiego*, Prezesa Sądu Kryminalnego Gubernji Radomskiej, na własne żądanie od dalszej służby, z dozwoleniem noszenia wysłużonego mundur.